Abdilmuhsin), (I-XXIV), Beyrut, 2006.
- Kuzâî, Muhammed b. Selâme (v.454/1062), *Şihâbu'l-Ahbâr* (Terc: Ali Yardım), İst, 1999.

-
- Mâlik b. Enes, *el-Muvatta'*, İst., 1992,
- Müslim b. el-Haccâc (v.261/874), *Sahih* (I-III), İst., 1992.
- Münâvî, Muhammed Abdür-rauf (v. 1031/1622), *Feyzu'l-Kadîr Şerhu'l-Câmi's-Sağîr*, (I-VI), Beyrut, ts.
- Münzirî, Zekiyyuddin (v. 656/1258), *et-Terğîb ve't-Terhib* (I-V), Mektebetü Pamuk, ts.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (v.303/915), *Sünen* (I-VIII), İst., 1992.
- Sehâvî, Muhammed Abdurrahman, el-Makâsıdu'l-Hasene fî Beyâni Kesirîn mine'l-Ehâdîsi'l-Müştehireti alâ'l-Elsine, Beyrut, 1985.
- Suyûtî, Abdurrahman b.